

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Arkösunds intresseförening (AIF) får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

Föreningen hade vid årets slut 31 företags/föreningsmedlemmar samt 678 privatpersoner.

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under det gångna året samt årsmöte.

Valberedning: Göran Larsén (sammankallande) och Gunilla Fredriksson. Ann Andersson har under verksamhetsåret förstärkt styrelsen arbete, varvid hon hoppat av från valberedningens arbete.

Vid årsmötet 2023 valdes styrelse enligt nedan:

Anders Granqvist	Ordförande	Nyval 1 år (Ordförande väljs om varje år)
Dick Petersén	Ledamot	Nyval 2 år
Anna-Lena Hansson	Ledamot	Omval 2 år
Jonas Albinsson	Ledamot	Omval 2 år
Mats Johansson	Ledamot	Nyval 2 år
Gunnar Pettersson	Ledamot	Sittande 1 år
Tina Sjöholm	Ledamot	Sittande 1 år
Veronika Nordenmark	Ledamot	Fyllnadsval 1 år
Minna Lundgren	Suppl	Omval 2 år
Pia Zandén	Suppl	Omval 2 år
Sören Hellman	Suppl	Sittande 1 år
Håkan Stenström	Revisor	Sittande 1 år
Annika Pettersson	Revisor	Omval 2 år
Christer Asplund	Rev suppl	Omval 2 år
Ronald Svanberg	Rev suppl	Sittande 1 år

Året som gått

De populära musikkvällarna på Kvarnberget genomfördes vid fem tillfällen med god publiktillströmning trots det ibland dåliga vädret.

Kontakter har under året skett med både tjänstemän och politiker, dels gällande framtida utveckling av Arkösund i möte med framförallt den sk landsbygdsdelegationen. Möten med tjänstemän har bland annat rört eventuell exploatering av Kvarnberget

Trappan upp till utsiktsplatsen har byggts om och förstärkning av dess räcke har skett. Arbetet utförts av extern leverantör. Arbetet beställdes på grund av säkerhetsskäl.

Tak till kvarngrunden har köpts in och satts upp av extern leverantör

Ytterligare en badhytt har byggts och ny sand har lagts ut på Badholmarna, arbetet utfört av externa leverantörer. Finansiering kommer att ske via Kustlandet och Jordbruksverket.

I januari arrangerade AIF den årliga städdagen. Stor uppslutning av engagerade Ortsbor för att plocka skräp och städa allmänna platser i Arkösund. Efteråt bjöd AIF på kaffe och grillad korv

Samtliga förråd i baracken är uthyrda. Totalt finns 15 förråd

AIF arrangerade valborgsfirande på Kvarnberget med långt fackeltåg, eld, tal av Kajsa Andersson Lundblad och körsång av Arkösounds
Även det sedvanliga midsommarfirandet genomfördes på traditionellt vis.

AIF arrangerade fotbollsskola under sommaren via Kents fotbollsskola. En mycket uppskattad aktivitet som lockade cirka 60 barn och ungdomar

Tipspromenader har arrangerats vid fyra tillfällen, där intäkten oavkortat gått till Ukraina

Minigolfen i AIF:s regi har varit mycket populär i sommar, där den frivilliga insatsen och skötseln av medlemmar har varit klart bidragande

Bastun har varit i drift, med undantag för någon vecka, under året. Uthyrningsgraden är över förväntan.

Marknadsbodarna var öppna under Östgötadagarna. Ett välbesökt arrangemang

AIF bjöd i sedvanlig ordning på höstmiddag till de som ideellt hjälpt till under det gångna året.

AIF anordnade en liten julmarknad 1:a och 2:a advent. Välbesökt och uppskattat

Ekonomi

En komplett årsredovisning bifogar. Presentation av bokslutet skedde på årsmötet.

Styrelsen Arkösunds intresseförening

Arkösund 2024-02-04

Anders Granqvist Ordförande

Dick Petersén Ledamot

Anna-Lena Hansson Ledamot

Jonas Albinsson Ledamot

Mats Johansson Ledamot

Gunnar Pettersson Ledamot

Tina Sjöholm Ledamot

Veronika Nordenmark Ledamot